Федеральноегосударственноеавтономноеобразовательноеучреждениевыс

шегообразования «Крымскийфедеральныйуниверситет

имени В.И.Вернадского»

Евпаторийский институт социальных наук (филиал)

Протокол № 14

заседания Ученого совета

от 12 ноября 2015 года

Всего членов совета – 15

Присутствующих – 15

Председатель Ученого совета – Глузман Н. А.

Секретарь Ученого совета – Хитрова А. В.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О включении кандидатов на замещение

вакантных должностей доцента, старшего

преподавателя, ассистента

Евпаторийского института социальных

наук (филиал) ФГАОУ ВО «КФУим.

В.И. Вернадского»в списки для тайного

голосования.

Докладывает

Фадеев В. И. – заместитель директора

по научной и учебно-воспитательной

работе

2. О рекомендации к избранию на вакантные

должности доцента, старшего

преподавателя, ассистента

Евпаторийского института социальных

наук (филиал)  ФГАОУ ВО «КФУим. В.И.

Вернадского».

Докладывает

Фадеев В. И. – заместитель директора

по научной и учебно-воспитательной

работе

1. СЛУШАЛИ: информацию заместитель директора по научной и учебно-

воспитательной работе Фадеева В. И. о включении кандидатов на замещение

вакантных должностей доцента, старшего преподавателя, ассистента

Евпаторийского института социальных наук (филиал) ФГАОУ ВО «КФУ

им. В.И. Вернадского» в списки для тайного голосования.

Счетная комиссия:

Председатель: Скрябина Т. О.

Члены счетной комиссии:

1. Раскалинос В. Н.

2. Колосова Н. Н.

Кто за то, чтобы утвердить данный состав счетной комиссии, прошу

голосовать. За – 15, против – нет, воздержались – нет. Спасибо.

(перерыв для тайного голосования).

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Не включать в списки для тайного голосования следующих

претендентов:

- Никифирова Елена Владимировна (в связи с несоответствием пакета

документов установленным требованиям);

- Филимонов Сергей Павлович (в связи с несоответствием пакета документов

установленным требованиям).

2. Включить в списки для тайного голосования к избранию на

вакантные должности педагогических работников, относящихся к

профессорско-преподавательскому составу, и научных работников

следующих претендентов:

№п/п Ф.И.О. Позиция Номер объявления

1.  Никифоров Арсений Евгеньевич Старший

преподаватель

№8

2.  Пащенко Виктор Гаврилович

Доцент №6

3.  Плотникова Елена Николаевна Старший

преподаватель

№7; №39

4.  Шпиталевская Галина Романовна

Доцент №3, №21

5.  Колосова Наталья Николаевна

Доцент №2, №35

6.  Неженская Татьяна Викторовна

Ассистент №11, №42

7.  Давкуш Наталья Валерьевна

Доцент №4

8.  Дерябина Елена Анатольевна

Старший

преподаватель

№37

9.  Симакова Эльмира Самвеловна Старший

преподаватель

№38

10.  Атаманская Кристина Игоревна Ассистент №41

11.  Хитрова Анна Викторовна Доцент №32

12.  Фадеева Мария Владимировна Доцент №31,№5

13.  Раскалинос Валерия Николаевна

Доцент №33

14.  Фадеев Владислав Николаевич

Доцент №34

15.  Помогайло Дарья Дмитриевна

Ассистент №28

16.  АветисянЛусинеМкртычевна

Ассистент №27

17.  Аджигиряева Сильвия

Эскендеровна

Старший

преподаватель

№26

18.  Шалацкая Татьяна Петровна Старший

преподаватель

№25

19.  Сигова Кристина Валерьевна

Старший

преподаватель

№24

20.  Дудинова Наталья Алексеевна

Старший

преподаватель

№23

21.  Падун Татьяна Владимировна

Старший

преподаватель

№22

22.  Шевченко Алла Николаевна

Доцент №20

23.  Шалина Марина Александровна

Доцент №19

24.  Петренко Наталья Анатольевна

Доцент №18

25.  Картавая Юлия Константиновна

Доцент №17

26.  Каменский Александр Иванович

Доцент №16

27.  Бузинская Яна Михайловна

Доцент №14

28.  Каменская Ирина Борисовна

Доцент №15

29.  АджиеваЛенараСейдаметовна

Доцент №45

30.  Болкунов Игорь Алексеевич

Доцент №47

31.  Долецкая Светлана Валентиновна

Доцент №48

32.  Земцов Игорь Петрович

Доцент №49

33.  Ивлева Яна Анатольевна

Доцент №50

34.  Скрябина татьяна Олеговна

Доцент №51

35.  Коханов Александр Кузьмич

Старший

преподаватель

№53

36.  МурадасыловаШевкиеМенсеитовна

Старший

преподаватель

№54

37.  Герасимчик Ангелина Олеговна

Ассистент №29

38.  Глузман Неля Анатольевна

профессор №1

39.  Смирнова Наталья Валентиновна

Ассистент №12, №43

40.  Ануфриенко Александр

Анатольевич

Доцент №46

41.  Горячук Ольга Юрьевна

Старший

преподаватель

№10, №40

42.  Агарков Владимир Иванович

Доцент №52